
Zarządzenie Nr 10/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

 z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Stepnica 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z poźn. zm.) oraz na podstawie 

uchwały Nr XV/170/20 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert: 

1) na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2021 roku w Gminie Stepnica  

w następującym składzie: 

1. Justyna Komorowska-Bojko – przewodnicząca komisji – przedstawiciel Burmistrza, 

2. Maciej Herman –  członek komisji – przedstawiciel Burmistrza, 

3. Anna Jagła –  członek komisji – przedstawiciel Burmistrza, 

4. Anna Sawa –  członek komisji – przedstawiciel Burmistrza, 

5. Barbara Kleszcz – członek komisji – przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

 

§ 2. Regulamin komisji konkursowej przyjęty został Zarządzeniem Nr 125/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Stepnica z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

i ustalenia regulaminu pracy komisji.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-01-28T09:45:34+0100




